
Dzięki realizacji przez Urząd Miasta i Gminy w Staszowie projektu "Team Badminton", znacznie
wzbogaciła się baza sportowa do gry w badmintona poprzez sprzęt w postaci siatek, rakiet i lotek.
Ponadto 53-osobowa drużyna sympatyków tej dyscypliny sportu wzięła udział w II Narodowym Dniu
Badmintona, który odbył się w dniach 4-5 grudnia 2017r.w Warszawie na hali COS Torwar.
W pierwszym dniu uczniowie w poszczególnych kategoriach rozgrywali mecze badmintonowe. Z
naszej drużyny sukces wywalczyła Gabriela Kmiecik, pokonując w finale zawodniczkę z Zakopanego,
zajmując  tym  samym  I  miejsce.  Później  do  rywalizacji  stanęli  nauczyciele.  Naszą  drużynę
reprezentował  nauczyciel  wychowania fizycznego Wojciech Misiak,  który  również  nie  dał  szans
rywalom, pokonując w finale zawodnika z Radomia i  tym samym stanął na najwyższym stopniu
podium.

Uczniowie poza turniejem uczestniczyli  w innych konkurencjach sportowych, przygotowanych w
formie stanowisk treningowych tj.:

-stanowiska pomiarowe: szybkość, odległość i celność uderzenia,
-szkolenie trenerskie prowadzone przez Diemo Ruhnowa oraz Kim Young Mana.

Odbył się także turniej VIP, w którym na korcie rywalizowali m.in. parlamentarzyści, dyplomaci,
przedstawiciele służby zdrowia, wojska oraz nauczycieli. Był to również czas spotkań z gwiazdami
sportu,  między  innymi  z  Robertem   Korzeniowskim,  Mariuszem  Jurasikiem,  Robertem
Matusiakiem.Po całodziennym zmaganiom cała grupa udała się na zasłużony odpoczynek do hotelu.

Następny dzień rozpoczęliśmy od zwiedzania Starego Miasta oraz Centrum Nauki Kopernik. Później
był czas na szkolenie i podpatrywanie innych na korcie. Badmintonowy WF, a profesjonalne treningi
badmintonowe dla młodzieży prowadzone były przez najlepszych polskich szkoleniowców oraz Diemo
Ruhnowa i Kim Young Mana. W trakcie Badmintonowego WFu uczestnicy wzięli udział w czterech
modułach  poświęconych  czterem  filarom  gry  w  badmintona.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali
pamiątkowe medale, koszulki oraz kalendarz na 2018 rok, jako symbol nieodzownego spotykania się
z badmintonem.

Serdecznie  dziękujemy  władzom  Miasta  i  Gminy  Staszów  oraz  Zarządowi  Polskiego  Związku
Badmintona za wspaniałą organizację projektu.
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